•.

•... .. . .. - ..

. .

,

M i l IST ÉRIO P ' BLlCO DA U I A o

M INIST ÉRIO P ÚB LICO DO DISTRI T O F ED ERA L E T ERRIT ÓR IOS

PROC UR A DORI A-G ER A L DE J USTi ÇA

PORTARIA N° OG3 , DE 19 DE J ANEIRO DE 2016.

Designa servidores do MPDFT para
com por Comissão de Gestores do contrato
que tem por objeto a construção do
Edifício das Promotorias de Justiça de
Brasília n.

A PROCURADORA-GERAL DE J ST IÇA DO DISTRIT O FE DERAL E
T ERRITÓRIOS em exercício, no uso das atribuições confer idas pela Lei Compleme ntar
n" 75/93 e pelo artigo 360 do RIMPDFT (Portaria Normati va n" 275/PGJ, de 11/10/2013),

CO SIDERA DO o co nstante da Portar ia ormativa n" 32/DG, de 13 de
janeiro de 20 IO;

CO SIDERANDO o constante do Proc esso n" 08190.1842 17/ 15-16;

RESOLVE:

o
o.....

.....
-...:J

,....)
(..J1Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação.

o:.t:l
1"'1
("")

Art. 1° Designar os servido res MA RCIL E A I~I UEIH.O D /..fJ
VASCO CELOS, matrícula n? 2064, HÉLIO FELÍCIO DE ASSIS, matrícula n° 340 1B
GIOVANNI SANSEVERO, matrícula n? 4899, PAULO NUNES DA COSTA, matrícul :c;

n" 4603, e J ÚLIO TOS HIO MA TDAI, matrícula n? 4046, para, sob a presidência d ::;,
primeiro e vice-presidência do segundo, compor a Comissão de Gesto res do Co ntrato nt
65/PGJ/MPOFT/20 15, firmad o com a CO STRUTORA LDN LTO A., que tem por objet~

a construção do Edifício das Promotorias de Justiça de Brasília 11. ~
<,
t'..)
o.....
o-

Jf.:-"e [o.lw 3 2, 5 -j

pubncada em kJ I o i , j {,--
Esta cópia confere com ooriginal

Despacho referente ao procedimento com número 08191.130063/2016-77, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Despacho referente ao procedimento com número 08191.130063/2016-77, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.

Assinado por DANIELLE ALVARENGA VIEIRA ROCHA QUEIROZ - SERACO/SPO em 15/12/2016.Despacho referente ao procedimento com número 08191.096561/2017-64, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Despacho referente ao procedimento com número 08191.096561/2017-64, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.

Assinado por SERGIO MERENCIO ANDRADE - NUCONT/SPO em 15/09/2017.Despacho referente ao procedimento com número 08191.009463/2018-86, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Despacho referente ao procedimento com número 08191.009463/2018-86, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.

Assinado por FELIPE PESSOA PINHEIRO - NUCONT/SPO em 30/01/2018.Despacho referente ao procedimento com número 08191.094885/2018-49, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Despacho referente ao procedimento com número 08191.094885/2018-49, disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.

Assinado por ALINE GOMES BONESSO - SPO/SG em 04/09/2018.